Ferienfahrplan
gultig ab 30.06.25

= ¥)/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: Buihlau Haltestelle:  Bautzn.-/Rothenb.Str.

Stunden Minuten

MONTAG bis FREITAG (Ferien, 30.06.-08.08.25)

25 55
14 25 35 43 53
6 03 13 23 36 47 57
7.....18 07 17 27 37 47 57
19 07 16 26 38 53
20.....21 08 23 38 53
22 08 23 40 55
23....... 0 25 55
1. 2 25 55
3 25 50 55
SONNABEND
4....... 8 25 55
9 07 22 37 52
10 02 07 22 30 36 46 56
11.....17 06 16 26 36 46 56
18.....21 08 23 38 53
22 08 23 40 55
23....... 2 25 55
3 25 50 55

SONN- und FEIERTAG

4....... 8 25 55
9 25 41 55
10.....20 08 23 38 53
21 08 23 33 55
22....... 0 25 55
1. 2 25® 55
3 25 50 55

& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

2 Min

3 Min

4 Min

6 Min

7 Min

8 Min

9 Min

11 Min

13 Min

14 Min

16 Min

17 Min

18 Min

21 Min

Munzmeisterstral3e
Réacknitzhthe
Zellescher Weg
Strehlener Platz
Lennéplatz
Lennéplatz
Gret-Palucca-Stralle
Hauptbahnhof Nord
Walpurgisstralie
Prager Stralie
Postplatz

Am Zwingerteich
Kongresszentrum
Anton-/Leipziger Str.
Bahnhof Neustadt

Albertplatz

(Bautzn.-/Rothenb.Str.)

Pulsnitzer StralRe
Diakonissenkrankenh.
Nordstral3e
Waldschlof3chen
AngelikastralRe
Wilhelminenstral3e
Elbschldsser
Mordgrundbriicke
Plattleite

Am Weil3en Adler
Schwimmhalle Bihlau
Hegereiterstralle
Grundstralle

Ullersdorfer Platz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

21.05.25




